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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
08-03-2020 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 29.27 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 29.27 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 29.27 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 29.76 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 29.76 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 29.76 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 31.35 Latała Weronika BASTA Oświęcim 11-11-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 32.30 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2017

Rok ur.

1 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św 100612600131 30.25
2 Steć Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św 100612600308 30.53
3 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 30.82
4 Sierpień Aleksandra 04 Barakuda Starachowice 101412600026 30.86
5 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600243 33.63
6 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 100912600130 33.96
7 Adamus Maja 06 Barakuda Starachowice 101412600066 34.12
8 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912600105 34.14
9 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 101112600115 35.07

10 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św 100612600306 35.21
11 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 35.46
12 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 35.64
13 Kasprzyk Katarzyna 06 Barakuda Starachowice 101412600075 36.70
14 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 101112600120 37.10
15 Mroczkowska Oliwia 06 Barakuda Starachowice 101412600070 37.29
16 Maciąg Marta 06 Barakuda Starachowice 101412600071 37.91
17 Kowalczyk Weronika 07 Barakuda Starachowice 101412600082 37.96
18 Jędrzejewska Maria 07 Barakuda Starachowice 101412600083 38.73
19 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600231 39.05
20 Brutkowska Angelika 06 UNIA Busko Zdrój 100512600115 39.97
21 Karwacka Kornelia 07 Barakuda Starachowice 101412600086 40.19
22 Kawecka Anna 07 UNIA Busko Zdrój 100512600107 41.60
23 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 42.45
24 Trzaska Karolina 07 Barakuda Starachowice 101412600087 42.77
25 Świeboda Natalia 08 WODNIK Końskie 100412600121 44.21
26 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 100512600117 44.54
27 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św 100612600269 44.65
28 Cetera Julia 08 Barakuda Starachowice 101412600096 45.33
29 Chałacińska Julia 07 Salos Cortile Kielce 101112600096 45.36
30 Dąbek Emilia 08 Salos Cortile Kielce 101112600119 45.78
31 Nowińska Justyna 08 Korona-Swim Kielce 100912600212 45.87
32 Świercz Zofia 08 WODNIK Końskie 100412600114 46.23
33 Chuchrowska Natalia 07 WODNIK Końskie 100412600083 51.06
34 Gręda Julia 08 Korona-Swim Kielce 100912600219 53.72
35 Sroka Ewa 08 UNIA Busko Zdrój 100512600128 NT
36 Polańska Wiktoria 08 Salos Cortile Kielce 101112600144 NT
37 Wójcikiewicz Emilia 07 Salos Cortile Kielce 101112600140 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
08-03-2020 - 10:12 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 25.31 Kizierowski Bartosz DEPOL Imperia (ITA) 14-01-2002
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 25.88 Król Jan KSOST Gorzów Wlkp. 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 25.88 Król Jan KSOST Gorzów Wlkp. 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 25.88 Król Jan KSOST Gorzów Wlkp. 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 26.63 Kijewski Kasper SAKIE Ostrowiec Św. 19-12-2014
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 27.85 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 15-11-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 30.24 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 31.60 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013

Rok ur.

1 Król Jan 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700303 25.03
2 Kwiatek Radosław 02 Salos Cortile Kielce 101112700109 26.73
3 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700216 28.59
4 Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 101112700090 29.41
5 Wypchło Jakub 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700358 29.76
6 Majsak Dawid 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700305 29.87
7 Borowski Kacper 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700205 30.33
8 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 31.57
9 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 32.08

10 Świercz Filip 05 WODNIK Końskie 100412700102 34.15
11 Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice 101412700059 34.34
12 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700217 34.53
13 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 35.12
14 Świercz Kacper 07 Barakuda Starachowice 101412700081 35.27
15 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 100512700080 35.43
16 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 101512700029 35.97
17 Siembida Adam 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700363 36.25
18 Flisiak Oscar 05 TS Połaniec 101812700004 36.35
19 Skwara Adam 04 WODNIK Końskie 100412700097 36.61
20 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 36.78
21 Domagała Bartłomiej 07 Barakuda Starachowice 101412700109 37.11
22 Norberciak Filip 03 WODNIK Końskie 100412700070 37.58
23 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 101112700133 38.11
24 Wiek Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700362 38.23
25 Mańka Antoni 06 Barakuda Starachowice 101412700100 38.89
26 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 38.96
27 Koperek Patryk 06 Salos Cortile Kielce 101112700073 40.31
28 Nowakowski Konrad 04 WODNIK Końskie 100412700059 42.16
29 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św 100612700302 42.67
30 Szyszkowski Bartosz 08 Centrum Staszów 101612700020 42.72
31 Ślusarczyk Kacper 04 WODNIK Końskie 100412700074 43.00
32 Kaczmarczyk Marcel 08 Barakuda Starachowice 101412700104 43.13
33 Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój 100512700110 43.44
34 Bisikiewicz Jakub 07 UNIA Busko Zdrój 100512700127 45.94
35 Szczypek Paweł 06 WODNIK Końskie 100412700122 47.93
36 Kosierkiewicz Jakub 08 WODNIK Końskie 100412700113 52.35
37 Dziekanowski Bartosz 08 Korona-Swim Kielce 100912700218 58.77
38 Walczyk Wiktor 06 KSZO Ostrowiec Św 300612700288 NT
39 Frączyk Krzysztof 06 WODNIK Końskie 100412700123 NT
40 Głogowski Mikołaj 05 WODNIK Końskie 100412700076 NT
41 Wąsik Kacper 08 WODNIK Końskie 100412700116 NT
42 Bartosz Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 101112700143 NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsluga zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to PHU Swimtiming.pl 04-03-2020 20:17 - Strona 3

Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny 13 lat i starsi
08-03-2020 - 10:31 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 4:45.20 Kilijańska Donata KSOST Kraków 08-03-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 4:45.20 Kilijańska Donata KSOST Kraków 08-03-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 4:46.40 Kilijańska Donata KSOST Gliwice 18-03-2011
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 4:46.40 Kilijańska Donata KSOST Gliwice 18-03-2011
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 4:53.17 Kilijańska Donata KSOST Katowice 24-01-2010
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 5:00.78 Wołek Oliwia KSOST Ostrowiec Św. 27-11-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 5:15.23 Latała Weronika BASTA Ostrowiec Św. 03-12-2017

Rok ur.

1 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 5:20.07
2 Steć Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św 100612600308 5:31.43
3 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600235 5:41.02
4 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 101112600058 6:04.66
5 Łabaj Zuzanna 03 KSZO Ostrowiec Św 100612600354 6:05.07
6 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 6:24.94
7 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 100512600093 6:29.53
8 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój 100512600119 6:49.96

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
08-03-2020 - 11:01 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 4:09.22 Bujak Dominik SAKIE Lublin 18-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 4:10.76 Bujak Dominik SAKIE Łódź 20-12-2017
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 4:12.74 Bujak Dominik SAKIE Olsztyn 16-12-2016
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 4:21.59 Bujak Dominik SAKIE Poznań 21-11-2015
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 4:25.49 Bujak Dominik SAKIE Poznań 22-11-2014
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 4:37.84 Barusiński Kordian KOKIE Lublin 18-12-2015
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:58.87 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014

Rok ur.

1 Rajca Wiktor 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700356 4:27.39
2 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 101112700054 4:34.27
3 Lis Jan 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700350 5:01.20
4 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 5:05.53
5 Skierniewski Filip 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700360 5:11.83
6 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 101112700045 5:15.69
7 Wypchło Jakub 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700358 5:17.49
8 Walczyk Dominik 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700204 5:28.13
9 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 5:29.42

10 Szeleźniak-Białkowski Julian 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700352 5:34.98
11 Klimas Michał 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700212 5:35.58
12 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700188 5:36.74
13 Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700353 NT
14 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 101512700029 NT
15 Salagierski Mateusz 04 WODNIK Końskie 100412700078 NT
16 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 101112700084 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
08-03-2020 - 11:34 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 1:11.68 Jagodzka Aleksandra KOKIE Ciechanów 27-01-2008
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 1:11.68 Jagodzka Aleksandra KOKIE Ciechanów 27-01-2008
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 1:11.68 Jagodzka Aleksandra KOKIE Ciechanów 27-01-2008
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 1:11.76 Banaczkowska Aleksandra KSOST Gorzów Wlkp. 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 1:11.91 Banaczkowska Aleksandra KSOST Ostrowiec Św. 10-12-2017
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 1:13.10 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 17-06-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:13.10 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 17-06-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:19.58 Stanek Anna DEPOL Ostrowiec Św. 09-10-2004

Rok ur.

1 Ofman Julia 04 Barakuda Starachowice 101412600077 1:11.66
2 Sierpień Aleksandra 04 Barakuda Starachowice 101412600026 1:14.03
3 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 101112600064 1:18.74
4 Falfus Julia 04 KSZO Ostrowiec Św 100612600128 1:20.93
5 Kurasińska Oliwia 02 KSZO Ostrowiec Św 100612600200 1:21.75
6 Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 101412600042 1:21.88
7 Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 100512600104 1:25.13
8 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600234 1:26.05
9 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 101112600095 1:29.57

10 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 1:29.74
11 Chałacińska Julia 07 Salos Cortile Kielce 101112600096 1:31.92
12 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 1:32.15
13 Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 101812600003 1:33.31
14 Brutkowska Angelika 06 UNIA Busko Zdrój 100512600115 1:33.84
15 Maciąg Marta 06 Barakuda Starachowice 101412600071 1:34.14
16 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św 100612600267 1:34.35
17 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 100912600130 1:34.54
18 Dąbrowska Maria 08 Korona-Swim Kielce 100912600210 1:38.01
19 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 100512600117 1:40.88
20 Surus Diana 07 Barakuda Starachowice 101412600090 1:41.68
21 Karwacka Kornelia 07 Barakuda Starachowice 101412600086 1:45.99
22 Walo Maria 08 Korona-Swim Kielce 100912600220 1:46.36
23 Grzelka Adrianna 07 WODNIK Końskie 100412600112 1:47.82
24 Chuchrowska Natalia 07 WODNIK Końskie 100412600083 1:52.09
25 Grochowina Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 100512600125 2:12.03
26 Zatorska Zofia 08 Barakuda Starachowice 101412600095 NT
27 Świeboda Natalia 08 WODNIK Końskie 100412600121 NT
28 Polańska Wiktoria 08 Salos Cortile Kielce 101112600144 NT
29 Wójcikiewicz Emilia 07 Salos Cortile Kielce 101112600140 NT
30 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 101112600120 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
08-03-2020 - 11:46 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 1:03.08 Boral Łukasz DEPOL Płock 01-12-2002
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 1:03.08 Boral Łukasz DEPOL Płock 01-12-2002
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 1:03.40 Bielawa Dominik KSOST Gorzów Wlkp 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 1:03.40 Bielawa Dominik KSOST Gorzów Wlkp 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 1:05.22 Treliński Bartosz ORJED Nowa Ruda 25-01-2009
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 1:07.30 Skierniewski Filip BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 1:11.42 Treliński Bartosz ORJED Oświęcim 21-12-2007
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:18.70 Wypchło Jakub BASTA Ostrowiec Św. 11-12-2016

Rok ur.

1 Klimas Michał 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700212 1:03.08
2 Lis Jan 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700350 1:06.90
3 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700188 1:07.11
4 Siembida Adam 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700363 1:09.83
5 Majsak Dawid 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700305 1:09.97
6 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 101112700054 1:11.40
7 Rajca Wiktor 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700356 1:13.43
8 Król Jan 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700303 1:14.64
9 Świątek Bartosz 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700213 1:14.72

10 Grot Szymon 05 WODNIK Końskie 100412700058 1:15.05
11 Borowski Kacper 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700205 1:15.79
12 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700252 1:16.15
13 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 101112700060 1:21.21
14 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700214 1:21.62
15 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700216 1:24.78
16 Grot Wojciech 03 WODNIK Końskie 100412700052 1:24.96
17 Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 100512700096 1:26.33
18 Salagierski Mateusz 04 WODNIK Końskie 100412700078 1:26.69
19 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 1:28.08
20 Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 101112700090 1:28.43
21 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700233 1:29.53
22 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 1:30.31
23 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 1:32.26
24 Koperek Patryk 06 Salos Cortile Kielce 101112700073 1:35.40
25 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 101512700031 1:35.48
26 Litwiński Igor 07 UNIA Busko Zdrój 100512700097 1:44.90
27 Olczyk Kacper 07 Barakuda Starachowice 101412700108 1:46.78
28 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 101112700137 1:51.27
29 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 101112700133 1:53.70
30 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św 100612700302 1:55.78
31 Głogowski Mikołaj 05 WODNIK Końskie 100412700076 2:05.49
32 Dziekanowski Bartosz 08 Korona-Swim Kielce 100912700218 NT
33 Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 101412700097 NT
34 Plewniak Michał 08 Barakuda Starachowice 101412700103 NT
35 Szczypek Paweł 06 WODNIK Końskie 100412700122 NT
36 Wąsik Kacper 08 WODNIK Końskie 100412700116 NT
37 Bartosz Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 101112700143 NT
38 Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 101112700127 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
08-03-2020 - 12:11 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 28.91 Rogowska Paulina SAKIE Lublin 20-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 30.38 Gmiter Barbara BASTA Olsztyn 17-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009

Rok ur.

1 Latała Weronika 04 Barakuda Starachowice 101412600034 28.68
2 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 101112600064 28.91
3 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912600105 29.75
4 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 30.48
5 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600243 31.12
6 Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 101412600042 31.29
7 Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 101412600020 31.32
8 Łabaj Zuzanna 03 KSZO Ostrowiec Św 100612600354 31.37
9 Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice 101412600062 33.32

10 Rykowska Zofia 04 Salos Cortile Kielce 101112600039 35.02
11 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój 100512600119 35.32
12 Lalorny Anna 06 Barakuda Starachowice 101412600093 36.64
13 Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 101812600003 37.52
14 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 37.68
15 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600229 37.79
16 Dąbek Emilia 08 Salos Cortile Kielce 101112600119 41.40
17 Kowalczyk Weronika 07 Barakuda Starachowice 101412600082 41.65
18 Sroka Ewa 08 UNIA Busko Zdrój 100512600128 43.68
19 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 44.14
20 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 100112600102 45.51
21 Grzelka Adrianna 07 WODNIK Końskie 100412600112 45.85
22 Sierpień Aleksandra 04 Barakuda Starachowice 101412600026 46.52
23 Wnuk Oliwia 08 UNIA Busko Zdrój 100512600123 46.71
24 Grochowina Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 100512600125 46.72
25 Walo Maria 08 Korona-Swim Kielce 100912600220 49.47
26 Nowińska Justyna 08 Korona-Swim Kielce 100912600212 NT
27 Cetera Julia 08 Barakuda Starachowice 101412600096 NT
28 Surus Diana 07 Barakuda Starachowice 101412600090 NT
29 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 NT
30 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
08-03-2020 - 12:20 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 24.16 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 30-11-2002
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 24.65 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 22-12-2012
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 24.86 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 10-12-2016
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 25.18 Stępniak Kacper KOKIE Oświęcim 14-03-2015
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 25.75 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 26.86 Stefański Patryk KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 28.22 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 21-10-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 29.61 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2017

Rok ur.

1 Kwiatek Radosław 02 Salos Cortile Kielce 101112700109 25.03
2 Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700353 25.04
3 Majsak Dawid 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700305 25.63
4 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700215 26.76
5 Skierniewski Filip 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700360 26.93
6 Borowski Kacper 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700205 27.06
7 Szeleźniak-Białkowski Julian 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700352 27.57
8 Kesler Marcin 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700207 28.55
9 Grot Szymon 05 WODNIK Końskie 100412700058 28.55

10 Świątek Bartosz 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700213 28.74
11 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 29.26
12 Skwara Adam 04 WODNIK Końskie 100412700097 29.38
13 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700238 30.40
14 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 30.49
15 Siembida Adam 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700363 30.60
16 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700214 31.39
17 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 31.41
18 Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 101112700074 31.88
19 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 101112700060 32.94
20 Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice 101412700072 32.97
21 Czegus Michał 05 TS Połaniec 101812700002 33.25
22 Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 100912700213 34.97
23 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 35.73
24 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700226 36.28
25 Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 101812700001 37.44
26 Norberciak Filip 03 WODNIK Końskie 100412700070 38.57
27 Grot Wojciech 03 WODNIK Końskie 100412700052 40.44
28 Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 100512700096 43.02
29 Lachowski Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 100512700126 45.72
30 Mańka Antoni 06 Barakuda Starachowice 101412700100 46.74
31 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 101112700137 47.67
32 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św 100612700297 48.01
33 Krzak Antoni 08 UNIA Busko Zdrój 100512700118 48.80
34 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 50.77
35 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 101512700031 NT
36 Flisiak Oscar 05 TS Połaniec 101812700004 NT
37 Świercz Filip 05 WODNIK Końskie 100412700102 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
08-03-2020 - 12:40 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 1:58.81 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 22-12-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 1:58.81 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 22-12-2013
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 2:01.20 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 2:01.20 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 2:01.20 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 2:01.20 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:10.38 Wołoszyn Sonia ARKIE Pińczów 10-05-2008
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:13.78 Wołoszyn Sonia ARKIE Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 101112600064 2:02.96
2 Latała Weronika 04 Barakuda Starachowice 101412600034 2:10.30
3 Kurasińska Oliwia 02 KSZO Ostrowiec Św 100612600200 2:14.82
4 Steć Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św 100612600308 2:15.41
5 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św 100612600131 2:16.41
6 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600235 2:17.39
7 Falfus Julia 04 KSZO Ostrowiec Św 100612600128 2:17.96
8 Łabaj Zuzanna 03 KSZO Ostrowiec Św 100612600354 2:18.75
9 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600231 2:21.24

10 Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 101412600020 2:21.59
11 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912600105 2:22.19
12 Ofman Julia 04 Barakuda Starachowice 101412600077 2:23.03
13 Dąbek Antonina 06 Salos Cortile Kielce 101112600058 2:27.30
14 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św 100612600306 2:28.47
15 Rykowska Zofia 04 Salos Cortile Kielce 101112600039 2:28.77
16 Adamus Maja 06 Barakuda Starachowice 101412600066 2:30.24
17 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 2:33.54
18 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600229 2:34.37
19 Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice 101412600062 2:34.90
20 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 100512600093 2:37.38
21 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św 100612600234 2:38.54
22 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 2:39.32
23 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św 100612600267 2:39.50
24 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 100112600102 2:41.22
25 Mroczkowska Oliwia 06 Barakuda Starachowice 101412600070 2:41.28
26 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 2:42.91
27 Kasprzyk Katarzyna 06 Barakuda Starachowice 101412600075 2:44.50
28 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 101112600095 2:44.84
29 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 101112600115 2:45.39
30 Jędrzejewska Maria 07 Barakuda Starachowice 101412600083 2:45.42
31 Lalorny Anna 06 Barakuda Starachowice 101412600093 2:46.29
32 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 2:50.15
33 Trzaska Karolina 07 Barakuda Starachowice 101412600087 3:03.18
34 Dąbrowska Maria 08 Korona-Swim Kielce 100912600210 3:11.10
35 Gręda Julia 08 Korona-Swim Kielce 100912600219 3:12.18
36 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św 100612600269 3:12.86
37 Kawecka Anna 07 UNIA Busko Zdrój 100512600107 3:15.46
38 Wnuk Oliwia 08 UNIA Busko Zdrój 100512600123 3:17.59
39 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 3:19.55
40 Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 100512600104 NT
41 Zatorska Zofia 08 Barakuda Starachowice 101412600095 NT
42 Świercz Zofia 08 WODNIK Końskie 100412600114 NT
43 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
08-03-2020 - 13:04 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 1:48.52 Stępniak Kacper KOKIE Olsztyn 18-12-2016
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 1:48.52 Stępniak Kacper KOKIE Olsztyn 18-12-2016
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 1:48.52 Stępniak Kacper KOKIE Olsztyn 18-12-2016
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 1:51.90 Stępniak Kacper KOKIE Poznań 21-11-2015
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 1:52.42 Kurant Roger KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 1:57.99 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 2:03.43 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:11.03 Michta Bartosz KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2017

Rok ur.

1 Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 101112700090 1:50.90
2 Stefański Patryk 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700188 1:53.04
3 Szeleźniak-Białkowski Julian 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700352 1:57.49
4 Rajca Wiktor 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700356 1:58.34
5 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700215 1:59.09
6 Borowski Jakub 02 Salos Cortile Kielce 101112700054 1:59.90
7 Skierniewski Filip 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700360 2:00.53
8 Kesler Marcin 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700207 2:01.08
9 Klimas Michał 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700212 2:01.87

10 Walczyk Dominik 03 KSZO Ostrowiec Św 100612700204 2:02.14
11 Król Jan 02 KSZO Ostrowiec Św 100612700303 2:02.21
12 Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700353 2:02.48
13 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 2:06.70
14 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 101112700045 2:07.83
15 Kwiatek Radosław 02 Salos Cortile Kielce 101112700109 2:08.78
16 Lis Jan 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700350 2:11.15
17 Wypchło Jakub 04 KSZO Ostrowiec Św 100612700358 2:11.49
18 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700238 2:13.96
19 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700226 2:14.35
20 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św 100612700217 2:15.16
21 Radek Jakub 03 Salos Cortile Kielce 101112700060 2:19.26
22 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700252 2:21.42
23 Wiek Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700362 2:23.20
24 Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice 101412700072 2:25.25
25 Czegus Michał 05 TS Połaniec 101812700002 2:26.14
26 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 2:26.16
27 Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice 101412700059 2:26.39
28 Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 101112700074 2:28.86
29 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 100512700080 2:30.34
30 Świercz Kacper 07 Barakuda Starachowice 101412700081 2:34.20
31 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św 100612700233 2:42.38
32 Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój 100512700110 2:45.34
33 Domagała Bartłomiej 07 Barakuda Starachowice 101412700109 2:47.24
34 Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 101812700001 2:55.87
35 Ślusarczyk Kacper 04 WODNIK Końskie 100412700074 2:55.87
36 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św 100612700297 3:00.95
37 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 3:04.44
38 Bisikiewicz Jakub 07 UNIA Busko Zdrój 100512700127 3:05.57
39 Nowakowski Konrad 04 WODNIK Końskie 100412700059 3:05.71
40 Krzak Antoni 08 UNIA Busko Zdrój 100512700118 3:07.89
41 Lachowski Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 100512700126 3:24.22
42 Litwiński Igor 07 UNIA Busko Zdrój 100512700097 3:29.22
43 Olczyk Kacper 07 Barakuda Starachowice 101412700108 3:31.27
44 Kosierkiewicz Jakub 08 WODNIK Końskie 100412700113 3:42.51
45 Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 100912700213 NT
46 Szyszkowski Bartosz 08 Centrum Staszów 101612700020 NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

47 Kaczmarczyk Marcel 08 Barakuda Starachowice 101412700104 NT
48 Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 101412700097 NT
49 Plewniak Michał 08 Barakuda Starachowice 101412700103 NT
50 Frączyk Krzysztof 06 WODNIK Końskie 100412700123 NT
51 Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 101112700127 NT

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 100m zmienny 12 lat i starsi
08-03-2020 - 13:46 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 4:28.12 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 4:28.12 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 4:28.12 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 4:28.12 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 4:28.12 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 4:28.12 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:41.06 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 5:05.83 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 10-12-2016

1 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św NT
2 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św NT
3 KSZO Ostrowiec Św 3 KSZO Ostrowiec Św NT
4 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
5 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój NT
6 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój NT
7 Barakuda Starachowice 1 Barakuda Starachowice NT
8 Barakuda Starachowice 2 Barakuda Starachowice NT
9 Barakuda Starachowice 3 Barakuda Starachowice NT

10 Barakuda Starachowice 4 Barakuda Starachowice NT
11 WODNIK Końskie 1 WODNIK Końskie NT
12 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce NT
13 Salos Cortile Kielce 2 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny 12 lat i starsi
08-03-2020 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Seniorów 3:47.70 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Gorzów Wlkp. 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 3:47.70 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Gorzów Wlkp. 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 3:47.70 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Gorzów Wlkp. 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 3:47.70 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Gorzów Wlkp. 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 4:06.90 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 4:12.68 SKP Barakuda Starachowice BASTA Olsztyn 16-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:30.37 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 09-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 4:56.67 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Sw. 09-12-2012

1 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św NT
2 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św NT
3 KSZO Ostrowiec Św 3 KSZO Ostrowiec Św NT
4 KSZO Ostrowiec Św 4 KSZO Ostrowiec Św NT
5 KSZO Ostrowiec Św 5 KSZO Ostrowiec Św NT
6 KSZO Ostrowiec Św 6 KSZO Ostrowiec Św NT
7 KSZO Ostrowiec Św 7 KSZO Ostrowiec Św NT
8 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
9 UNIA Busko Zdrój UNIA Busko Zdrój NT

10 Barakuda Starachowice 1 Barakuda Starachowice NT
11 Barakuda Starachowice 2 Barakuda Starachowice NT
12 WODNIK Końskie WODNIK Końskie NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 2 runda Dużej Ligi
Końskie - 8 marca 2020r

Konkurencja 12, Mężczyzn, 4 x 100m zmienny

13 WODNIK Końskie 2 WODNIK Końskie NT
14 Salos Cortile Kielce 1 Salos Cortile Kielce NT
15 Salos Cortile Kielce 2 Salos Cortile Kielce NT
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